Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ. Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

СОЬЛЖА-Г1АЛИН «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН  ЦIАРАХ ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН ЦIАРАХ

 ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»)

П Р И К А З

01.09.2023          №138/03-03

г. Грозный

О создании комиссии по приемке пищеблока

в 2023/2024 учебном году

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за

качеством приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных

норм на пищеблоке, в связи с началом нового учебного года, руководствуясь

пунктом 4.2.4 Устава школы, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по приемке пищеблока на 2023/2024 учебный год в

следующем составе:

1) Тайсумов Шамхан Шамсудинович, зам. директора по АХР,

председатель комиссии;

2) Сатуева Зарема Ломалиевна, представитель профкома школы;

3) Энгиноева Зара Ахметовна, повар;

4) Дошукаева Зарета Ахмедовна, медицинская сестра;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 А.А. Умарова

С приказом ознакомлены:    _______ Ш.Ш. Тайсумов

       ______ З.Л. Сатуева

______З.А. Энгиноева

______ З.А. Дошукаева

Проект приказа подготовлен: ______________ З.Ш. Ибрагимова

		2023-10-02T14:18:36+0300
	Умарова Аза Ахмедовна